
 

 
 
 

UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI  

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych w Łodzi oraz opłat za parkowanie w tej strefie i sposobu ich pobierania

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr

172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr

138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420)

w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b, 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.

z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54 poz. 326, Nr 218, poz. 1391 i Nr

227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i poz. 101), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/805/08 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 24 września 2008 r. w sprawie ustalenia strefy

płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Łodzi oraz opłat za parkowanie w tej
strefie i sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 340, poz. 2870), załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak

w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Łódzkiego.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi 

Tomasz KACPRZAK 

STREFA PŁATNEGO PARKOWANIA POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH NA DROGACH 

PUBLICZNYCH W ŁODZI  

Strefa płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Łodzi obejmuje: 
1. Obszar ograniczony ulicami: Wólczańską  – Próchnika – Rewolucji 1905 r. – Wschodnią  – Narutowicza –

Sienkiewicza – Wigury – Żwirki – Wólczańską  wraz z tymi ulicami oraz przyległymi do nich parkingami położonymi
w pasie drogi publicznej, z wyłączeniem 10 miejsc we wschodniej części parkingu przy al. Piłsudskiego przed Urzędem
Marszałkowskim w Łodzi.  

2. Odcinki ulic i parkingi: 

Załącznik do Uchwały
Rady Miejskiej w Łodzi

1) ul. Nowomiejska (na odcinku pl. Wolności – ul. Ogrodowa),

2) ul. Legionów (na odcinku pl. Wolności – ul. Zachodnia),

3) ul. Pomorska (na odcinku pl. Wolności – ul. Wschodnia),

4) ul. Wschodnia (na odcinku ul. Rewolucji 1905 r. – ul. Północna),

5) ul. Zachodnia (na odcinku ul. Próchnika – ul. Legionów),

6) ul. Próchnika (na odcinku ul. Gdańska – ul. Wólczańska),

7) ul. Rewolucji 1905 r. (na odcinku ul. Wschodnia – ul. Kilińskiego),

8) ul. Więckowskiego (na odcinku ul. Wólczańska – ul. Żeromskiego),

9) ul. Jaracza (na odcinku ul. Sterlinga – ul. Wschodnia),

10) ul. Traugutta (na odcinku ul. Kilińskiego – ul. Sienkiewicza),

11) ul. Zielona (na odcinku ul. Wólczańska – ul. Gdańska),

12) ul. 6 Sierpnia (na odcinku ul. Gdańska – ul. Wólczańska),

13) ul. Piotrkowska (na odcinku ul. Sieradzka – ul. Wigury),

14) ul. Rzgowska (na odcinku ul. Przybyszewskiego – ul. Zarzewska),

15) pl. Reymonta,

16) ul. Wróblewskiego (strona południowa) (na odcinku al. Politechniki – ul. Wólczańska),

17) pl. Niepodległości,

18) ul. Kopernika (na odcinku ul. Gdańska – ul. Wólczańska),

19) ul. Skłodowskiej – Curie (na odcinku ul. Gdańska - ul. Wólczańska),

20) ul. Struga (na odcinku ul. Wólczańska – ul. Żeromskiego),

21) parking pomiędzy ul. Struga i ul. Skłodowskiej – Curie,

22) parking na płd. – zach. narożniku ul. Kilińskiego/ul. Traugutta,

23) ul. Tuwima (na odcinku ul. Dowborczyków – ul. Sienkiewicza),

24) pl. Wolności,

25) ul. Nawrot (na odcinku ul. Sienkiewicza – ul. Kilińskiego),

26) al. 1 Maja (na odcinku ul. Gdańska – ul. Wólczańska),

27) ul. Św. Stanisława Kostki,

28) ul. Narutowicza (na odcinku ul. Sienkiewicza – ul. Sterlinga),

29) ul. Zamenhofa (na odcinku ul. Żeromskiego – ul. Wólczańska),

30) ul. Brzeźna (na odcinku ul. Sienkiewicza – ul. Piotrkowska),

31) parking przy al. Kościuszki na odcinku ul. Radwańska – ul. Żwirki (strona wschodnia i zachodnia oraz pas
rozdzielający jezdnię), 

32) ul. Gdańska (na odcinku ul. Próchnika – al. Mickiewicza),

33) ul. Polskiej Organizacji Wojskowej (na odcinku ul. Narutowicza – ul. Składowa),

34) ul. Piramowicza.

ID: KXAWNGYOJKLTIASIXBUYBYNEV. Niepodpisany. Strona 1 / 3



 

 
 
 

UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI  

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych w Łodzi oraz opłat za parkowanie w tej strefie i sposobu ich pobierania

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr

172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr

138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420)

w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b, 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.

z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54 poz. 326, Nr 218, poz. 1391 i Nr

227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i poz. 101), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/805/08 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 24 września 2008 r. w sprawie ustalenia strefy

płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Łodzi oraz opłat za parkowanie w tej
strefie i sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 340, poz. 2870), załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak

w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Łódzkiego.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi 

Tomasz KACPRZAK 

STREFA PŁATNEGO PARKOWANIA POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH NA DROGACH 

PUBLICZNYCH W ŁODZI  

Strefa płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Łodzi obejmuje: 
1. Obszar ograniczony ulicami: Wólczańską  – Próchnika – Rewolucji 1905 r. – Wschodnią  – Narutowicza –

Sienkiewicza – Wigury – Żwirki – Wólczańską  wraz z tymi ulicami oraz przyległymi do nich parkingami położonymi
w pasie drogi publicznej, z wyłączeniem 10 miejsc we wschodniej części parkingu przy al. Piłsudskiego przed Urzędem
Marszałkowskim w Łodzi.  

2. Odcinki ulic i parkingi: 

Załącznik do Uchwały
Rady Miejskiej w Łodzi

1) ul. Nowomiejska (na odcinku pl. Wolności – ul. Ogrodowa),

2) ul. Legionów (na odcinku pl. Wolności – ul. Zachodnia),

3) ul. Pomorska (na odcinku pl. Wolności – ul. Wschodnia),

4) ul. Wschodnia (na odcinku ul. Rewolucji 1905 r. – ul. Północna),

5) ul. Zachodnia (na odcinku ul. Próchnika – ul. Legionów),

6) ul. Próchnika (na odcinku ul. Gdańska – ul. Wólczańska),

7) ul. Rewolucji 1905 r. (na odcinku ul. Wschodnia – ul. Kilińskiego),

8) ul. Więckowskiego (na odcinku ul. Wólczańska – ul. Żeromskiego),

9) ul. Jaracza (na odcinku ul. Sterlinga – ul. Wschodnia),

10) ul. Traugutta (na odcinku ul. Kilińskiego – ul. Sienkiewicza),

11) ul. Zielona (na odcinku ul. Wólczańska – ul. Gdańska),

12) ul. 6 Sierpnia (na odcinku ul. Gdańska – ul. Wólczańska),

13) ul. Piotrkowska (na odcinku ul. Sieradzka – ul. Wigury),

14) ul. Rzgowska (na odcinku ul. Przybyszewskiego – ul. Zarzewska),

15) pl. Reymonta,

16) ul. Wróblewskiego (strona południowa) (na odcinku al. Politechniki – ul. Wólczańska),

17) pl. Niepodległości,

18) ul. Kopernika (na odcinku ul. Gdańska – ul. Wólczańska),

19) ul. Skłodowskiej – Curie (na odcinku ul. Gdańska - ul. Wólczańska),

20) ul. Struga (na odcinku ul. Wólczańska – ul. Żeromskiego),

21) parking pomiędzy ul. Struga i ul. Skłodowskiej – Curie,

22) parking na płd. – zach. narożniku ul. Kilińskiego/ul. Traugutta,

23) ul. Tuwima (na odcinku ul. Dowborczyków – ul. Sienkiewicza),

24) pl. Wolności,

25) ul. Nawrot (na odcinku ul. Sienkiewicza – ul. Kilińskiego),

26) al. 1 Maja (na odcinku ul. Gdańska – ul. Wólczańska),

27) ul. Św. Stanisława Kostki,

28) ul. Narutowicza (na odcinku ul. Sienkiewicza – ul. Sterlinga),

29) ul. Zamenhofa (na odcinku ul. Żeromskiego – ul. Wólczańska),

30) ul. Brzeźna (na odcinku ul. Sienkiewicza – ul. Piotrkowska),

31) parking przy al. Kościuszki na odcinku ul. Radwańska – ul. Żwirki (strona wschodnia i zachodnia oraz pas
rozdzielający jezdnię), 

32) ul. Gdańska (na odcinku ul. Próchnika – al. Mickiewicza),

33) ul. Polskiej Organizacji Wojskowej (na odcinku ul. Narutowicza – ul. Składowa),

34) ul. Piramowicza.

ID: KXAWNGYOJKLTIASIXBUYBYNEV. Niepodpisany. Strona 2 / 3



 

 
 
 

UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI  

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych w Łodzi oraz opłat za parkowanie w tej strefie i sposobu ich pobierania

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr

172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr

138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420)

w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b, 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.

z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54 poz. 326, Nr 218, poz. 1391 i Nr

227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i poz. 101), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/805/08 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 24 września 2008 r. w sprawie ustalenia strefy

płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Łodzi oraz opłat za parkowanie w tej
strefie i sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 340, poz. 2870), załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak

w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Łódzkiego.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi 

Tomasz KACPRZAK 

STREFA PŁATNEGO PARKOWANIA POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH NA DROGACH 

PUBLICZNYCH W ŁODZI  

Strefa płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Łodzi obejmuje: 
1. Obszar ograniczony ulicami: Wólczańską  – Próchnika – Rewolucji 1905 r. – Wschodnią  – Narutowicza –

Sienkiewicza – Wigury – Żwirki – Wólczańską  wraz z tymi ulicami oraz przyległymi do nich parkingami położonymi
w pasie drogi publicznej, z wyłączeniem 10 miejsc we wschodniej części parkingu przy al. Piłsudskiego przed Urzędem
Marszałkowskim w Łodzi.  

2. Odcinki ulic i parkingi: 

Załącznik do Uchwały
Rady Miejskiej w Łodzi

1) ul. Nowomiejska (na odcinku pl. Wolności – ul. Ogrodowa),

2) ul. Legionów (na odcinku pl. Wolności – ul. Zachodnia),

3) ul. Pomorska (na odcinku pl. Wolności – ul. Wschodnia),

4) ul. Wschodnia (na odcinku ul. Rewolucji 1905 r. – ul. Północna),

5) ul. Zachodnia (na odcinku ul. Próchnika – ul. Legionów),

6) ul. Próchnika (na odcinku ul. Gdańska – ul. Wólczańska),

7) ul. Rewolucji 1905 r. (na odcinku ul. Wschodnia – ul. Kilińskiego),

8) ul. Więckowskiego (na odcinku ul. Wólczańska – ul. Żeromskiego),

9) ul. Jaracza (na odcinku ul. Sterlinga – ul. Wschodnia),

10) ul. Traugutta (na odcinku ul. Kilińskiego – ul. Sienkiewicza),

11) ul. Zielona (na odcinku ul. Wólczańska – ul. Gdańska),

12) ul. 6 Sierpnia (na odcinku ul. Gdańska – ul. Wólczańska),

13) ul. Piotrkowska (na odcinku ul. Sieradzka – ul. Wigury),

14) ul. Rzgowska (na odcinku ul. Przybyszewskiego – ul. Zarzewska),

15) pl. Reymonta,

16) ul. Wróblewskiego (strona południowa) (na odcinku al. Politechniki – ul. Wólczańska),

17) pl. Niepodległości,

18) ul. Kopernika (na odcinku ul. Gdańska – ul. Wólczańska),

19) ul. Skłodowskiej – Curie (na odcinku ul. Gdańska - ul. Wólczańska),

20) ul. Struga (na odcinku ul. Wólczańska – ul. Żeromskiego),

21) parking pomiędzy ul. Struga i ul. Skłodowskiej – Curie,

22) parking na płd. – zach. narożniku ul. Kilińskiego/ul. Traugutta,

23) ul. Tuwima (na odcinku ul. Dowborczyków – ul. Sienkiewicza),

24) pl. Wolności,

25) ul. Nawrot (na odcinku ul. Sienkiewicza – ul. Kilińskiego),

26) al. 1 Maja (na odcinku ul. Gdańska – ul. Wólczańska),

27) ul. Św. Stanisława Kostki,

28) ul. Narutowicza (na odcinku ul. Sienkiewicza – ul. Sterlinga),

29) ul. Zamenhofa (na odcinku ul. Żeromskiego – ul. Wólczańska),

30) ul. Brzeźna (na odcinku ul. Sienkiewicza – ul. Piotrkowska),

31) parking przy al. Kościuszki na odcinku ul. Radwańska – ul. Żwirki (strona wschodnia i zachodnia oraz pas
rozdzielający jezdnię), 

32) ul. Gdańska (na odcinku ul. Próchnika – al. Mickiewicza),

33) ul. Polskiej Organizacji Wojskowej (na odcinku ul. Narutowicza – ul. Składowa),

34) ul. Piramowicza.

ID: KXAWNGYOJKLTIASIXBUYBYNEV. Niepodpisany. Strona 3 / 3


